ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                             Bình Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v tình hình triển khai Chiến lược

tổng thể phát triển khu vực dịch vụ

của Việt Nam thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050 và Đề án Kế

hoạch cơ cấu lại ngành dịch vụ đến

năm 2020, định hướng đến năm 2025

        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4468/VPCP-KTTH ngày 16/6/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc tình hình triển khai Chiến lược tổng thể phát triển khu vực dịch

vụ của Việt Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Đề án Kế hoạch

cơ cấu lại ngành dịch vụ đến năm 2020, định hướng đến năm 2025,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động nghiên cứu Báo cáo số 3758/BC-BKHĐT ngày 19/5/2023 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư gửi kèm theo Công văn số 4468/VPCP-KTTH nêu trên, để tiếp tục triển

khai thực hiện các nhiệm vụ tại Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 và

Quyết định số 283/QĐ-TTg ngày 19/02/2020 của Thủ tướng Chính phủ, bảo đảm

tiến độ, chất lượng.

2. Trường hợp khó khăn vướng mắc vượt thẩm quyền, các sở, ban, ngành,

địa phương có văn bản gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, báo cáo UBND

tỉnh theo quy định.

(Gửi kèm theo: Công văn số 4468/VPCP-KTTH ngày 16/6/2023 của Văn

phòng Chính phủ; Báo cáo số 3758/BC-BKHĐT ngày 19/5/2023 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư)./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- TTTU, TT.HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, các phòng, ban, trung tâm;

- Lưu: VT. (149Thg-22/6)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T17:11:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Lê Thương<tranlethuong.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T17:17:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T20:32:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Mi<tranvanmi.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:08:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:09:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:09:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T08:09:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!